
Le 16-17 septembre 2023
Bassin Olympique, Montréal

Organisé par: 22Dragons

Résultats finaux



Sport Mixte 
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 22D Premier Mixed A 22Dragons 100 100 100 300
2 H2O Arsenal Mixte H2O Playground 82 90 90 262
3 22D True Grit 24U 22Dragons 90 80 78 248
4 H2O - Cobra Kai H2O Playground - Québec 80 82 85 247
5 22D Premier Mixed B 22Dragons 85 85 74 244
6 22D Senior Mixed 1 22Dragons 78 76 82 236
7 H2O Senior A Mixte H2O Playground 76 78 80 234
8 Immortals Maelstrom Dragon Boat Club 74 72 68 214
9 22D Senior Mixed 2 22Dragons 72 68 72 212

10 La Pirogue 3R Dragon 70 74 67 211
11 Barracudas Ottawa DBC 67 67 76 210
12 Maki Beast Maki Catta 69 70 69 208
13 H2O Senior B Mixte H2O Playground 66 69 70 205
14 Carleton Ravens Carleton DBC 69 66 66 201

Sport Mixte Petit
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 3R Senior A 3R Dragon 100 100 100 300
2 Verdun Force 22Dragons 85 85 85 255
3 H2O Senior C mixed H2O Playground 82 82 90 254
4 22D Senior C Mixed 22Dragons 90 90 0 180

Sport Femmes
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 22D Premier Women 22Dragons 100 90 100 290
2 H2o Arsenal Femmes H2O Playground 90 100 90 280
3 H2o - Femmes Qc H2O Playground - Québec 80 85 85 250
4 22D TrueGrittettes 24U 22Dragons 85 78 78 241
5 22D Senior A Women 22Dragons 82 82 76 240
6 Kerozen Senior A 3R Dragon 78 80 80 238
7 Les Lotus Club de bateau-dragon de la Capitale 76 76 82 234
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Sport Femmes Petit
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 ODBC Premier Women Ottawa Dragon Boat Club 90 100 100 290
2 Dracona Ottawa Dragon Boat Club 100 90 90 280
3 22D Senior B  Women 22Dragons 82 80 85 247
4 H2O Senior C Femmes H2O Playground 78 82 82 242
5 22D Senior C  Women 22Dragons 80 78 80 238
6 H2O Senior B Femmes H2O Playground 85 85 0 170

Femme Communauté
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 La Galère 3R Dragon 100 90 100 290
2 Darthmouth Dragon Beasts Dragon Beasts (Nova Scotia) 85 100 90 275
3 Waverns Club de bateau-dragon de la Capitale 90 85 82 257
4 SWAT 3R Dragon 76 80 85 241
5 Dragon Mom Club de bateau-dragon de la Capitale 80 76 78 234
6 Les Amazones Club de bateau-dragon de la Capitale 78 82 68 228
7 Psirens Psirens 72 78 72 222
8 Les Gorgones 3R Dragon - Drummondville 69 72 80 221
9 DHVT Power Dragons Dragon Heart Vermont 82 70 65 217

10 Les Raies B2D 74 67 74 215
11 Malia Mayhem Malia DBRC 67 74 70 211
12 Mille-Pales H2O Playground 70 66 69 205
13 MTL Waves H2O Playground 63 64 76 203
14 Vise-à-Vie (BCS) Club de bateau-dragon de la Capitale 68 68 67 203
15 Torpilles GoDragon! 65 69 66 200
16 Breast Friends (BCS) Breast Friends (Edmonton, AB) 66 65 63 194
17 H2O - Seincr'eau (BCS) H2O Playground 62 63 64 189
18 Lez Boat MTL H2O Playground 64 62 61 187
19 Snap Dragons 22Dragons 61 60 62 183
20 Phénix de La Rose des vents (BCS) Club nautique de Sherbrooke 60 61 60 181
21 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) Chemo Savvy (Winnipeg, MB) 59 58 58 175
22 Avalon Dragons (BCS) Avalon DBC (Newfoundland-and-Labrador) 58 59 0 117
23 West Island Dragons (BCS) (samedi) Pointe-Claire Canoe Club 0 57 59 116

Sport Open
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 22D Premier Open 22Dragons 100 100 100 300
2 H2o Arsenal Open H2O Playground 85 90 85 260
3 22D TrueGritteussess 22Dragons 90 85 82 257
4 22D Senior Open 22Dragons 82 82 90 254
5 H2o Senior Open H2O Playground 80 80 78 238
6 Draveurs #1 H2O Playground 78 78 80 236

Points



Sport Open - Petit
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 H2o Québec Open H2O Playground - Québec 100 100 100 300
2 BananaBros H2O Playground 85 90 82 257
3 22D Senior Open 22Dragons 82 85 90 257
4 Rideau Titans Ottawa DBC 90 82 85 257

Communauté mixte
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 Tornade GoDragon! 82 100 100 282
2 Bananaship H2O Playground 90 90 80 260
3 DHVT Champ Dragon Heart Vermont 100 82 70 252
4 Darthmouth Dragon Beasts Dragon Beasts 76 85 90 251
5 Fyūjon Maelstrom Dragon Boat Club 85 76 78 239
6 Typhon H2O Playground 72 78 85 235
7 22D Junior A 22Dragons 80 72 82 234
8 🧨💣 TNT 💣🧨 22Dragons 78 80 72 230
9 Brainwash 3R Dragon 74 70 76 220

10 Maki Catta Maki Catta 69 67 74 210
11 H2O Maitre dragons H2O Playground 68 69 69 206
12 Sino MTL 22Dragons 70 68 67 205
13 H2O Beat Boat H2O Playground 65 74 59 198
14 Fujian Junior H2O Playground 67 61 68 196
15 Les Dragons du Richelieu Les Dragons du Richelieu 59 64 66 189
16 Titans Maelstrom Maelstrom Dragon Boat Club 64 65 60 189
17 RBC Comets 22Dragons 57 66 64 187
18 Tsunami GoDragon! 56 62 63 181
19 BananaSwift H2O Playground 66 63 50 179
20 Shanghai-TheOne Zhengrong 22Dragons 61 60 58 179
21 Jade Dragons H2O Playground 62 58 55 175
22 Dragon Wings 22Dragons 58 52 65 175
23 Catastrophes GoDragon! 54 54 62 170
24 H2O FNX H2O Playground 63 55 51 169
25 Mad Paddlers Ottawa Dragon Boat Club 51 59 57 167
26 H2O Bell Vikings H2O Playground 52 53 61 166
27 My Favourite Team Ottawa Dragon Boat Club 53 56 56 165
28 Flammes de l'espoir 22Dragons 60 51 52 163
29 22D Para - Caravela 22Dragons 49 57 54 160
30 Dragon Mm… Mc...McDragoney? 22Dragons 55 49 53 157



Rang Points alloués Rang Points alloués
1er 100 points 31e 49 points

2e 90 points 32e 48 points

3e 85 points 33e 47 points

4e 82 points 34e 46 points

5e 80 points 35e 45 points

6e 78 points 36e 44 points

7e 76 points 37e 43 points

8e 74 points 38e 42 points

9e 72 points 39e 41 points

10e 70 points 40e 40 points

11e 69 points 41e 39 points

12e 68 points 42e 38 points

13e 67 points 43e 37 points

14e 66 points 44e 36 points

15e 65 points 45e 35 points

16e 64 points 46e 34 points

17e 63 points 47e 33 points

18e 62 points 48e 32 points

19e 61 points 49e 31 points

20e 60 points 50e 30 points

21e 59 points 51e 29 points

22e 58 points 52e 28 points

23e 57 points 53e 27 points

24e 56 points 54e 26 points

25e 55 points 55e 25 points

26e 54 points 56e 24 points

27e 53 points 57e 23 points

28e 52 points 58e 22 points

29e 51 points 59e 21 points

30e 50 points etc … -1 points

Système de points



Coupe du Quebec 2023 - Horaire des Courses Samedi
Course Temps Description

1 8:00 500m Comm.  mixte Éliminatoire 1
2 8:10 500m Comm.  mixte Éliminatoire 2
3 8:20 500m Comm.  mixte Éliminatoire 3
4 8:30 500m Comm.  mixte Éliminatoire 4
5 8:40 500m Comm.  mixte Éliminatoire 5
6 8:50 500m Comm.  mixte Éliminatoire 6
7 8:59 500m Sport  mixte Éliminatoire 1
8 9:08 500m Sport  mixte Éliminatoire 2
9 9:17 500m Sport  mixte Éliminatoire 3

10 9:22 500m Sport  mixte - Petit - Éliminatoire 1
11 9:27 500m Comm. femme Éliminatoire 1
12 9:36 500m Comm. femme Éliminatoire 2
13 9:45 500m Comm. femme Éliminatoire 3
14 9:54 500m Comm. femme Éliminatoire 4
15 9:59 500m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 1
16 10:03 500m Sport  Femme Éliminatoire 1
17 10:12 500m Sport  Femme Éliminatoire 2
18 10:17 500m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 2
19 10:22 500m Sport  Open Éliminatoire 1
20 10:31 500m Comm.  mixte Finale F
21 10:36 500m Sport Open - Petit -  Éliminatoire 1
22 10:41 500m Comm.  mixte Finale E
23 10:50 500m Comm.  mixte Finale D
24 10:59 500m Comm.  mixte Finale C
25 11:08 500m Comm.  mixte Finale B
26 11:17 500m Comm.  Mixte Finale A
27 11:26 500m Sport  mixte Finale C
28 11:35 500m Sport  mixte Finale B
29 11:44 500m Sport  mixte Finale A
30 11:49 500m Sport  mixte - Petit - Finale A
31 11:54 500m Comm. Femme Finale D
32 12:03 500m Comm. Femme Finale C
33 12:12 500m Comm. Femme Finale B
34 12:21 500m Comm. Femme Finale A
35 12:26 500m Sport  Femme - Petit -  Finale B
36 12:31 500m Sport  Femme Finale B
37 12:40 500m Sport  Femme Finale A
38 12:45 500m Sport  Femme - Petit -  Finale A
39 12:54 500m Sport  Open Finale A
40 13:03 500m Sport Open - Petit -  Finale A
41 13:09 200m Femme Survivante Finale 

Course Temps Description
42 13:30 2000m Comm. Femme Finale A
43 14:15 2000m Comm. Femme Finale B + Petit femmes sport B
44 15:00 2000m Sport  Femme Finale A + Petit femmes sport A
45 15:45 2000m Sport  open Finale A + Petit hommes



Coupe du Quebec 2023 - Horaire des Courses Dimanche
Course Temps Description

46 8:00 200m Comm.  mixte Éliminatoire 1
47 8:10 200m Comm.  mixte Éliminatoire 2
48 8:16 200m Comm.  mixte Éliminatoire 3
49 8:22 200m Comm.  mixte Éliminatoire 4
50 8:28 200m Comm.  mixte Éliminatoire 5
51 8:34 200m Comm.  mixte Éliminatoire 6
52 8:40 200m Sport  mixte Éliminatoire 1
53 8:46 200m Sport  mixte Éliminatoire 2
54 8:52 200m Sport  mixte Éliminatoire 3
55 8:58 200m Sport  mixte - Petit - Éliminatoire 1
56 9:04 200m Comm. femme Éliminatoire 1
57 9:10 200m Comm. femme Éliminatoire 2
58 9:16 200m Comm. femme Éliminatoire 3
59 9:22 200m Comm. femme Éliminatoire 4
60 9:28 200m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 1
61 9:34 200m Sport  Femme Éliminatoire 1
62 9:40 200m Sport  Femme Éliminatoire 2
63 9:46 200m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 2
64 9:52 200m Sport  Open Éliminatoire 1
65 9:58 200m Comm.  mixte Finale F
66 10:04 200m Sport Open - Petit -  Éliminatoire 1
67 10:10 200m Comm.  mixte Finale E
68 10:16 200m Comm.  mixte Finale D
69 10:22 200m Comm.  mixte Finale C
70 10:28 200m Comm.  mixte Finale B
71 10:34 200m Comm.  Mixte Finale A
72 10:40 200m Sport  mixte Finale C
73 10:46 200m Sport  mixte Finale B
74 10:52 200m Sport  mixte Finale A
75 10:58 200m Sport  mixte - Petit - Finale A
76 11:04 200m Comm. Femme Finale D
77 11:10 200m Comm. Femme Finale C
78 11:16 200m Comm. Femme Finale B
79 11:22 200m Comm. Femme Finale A
80 11:28 200m Sport  Femme - Petit -  Finale B
81 11:34 200m Sport  Femme Finale B
82 11:40 200m Sport  Femme Finale A
83 11:46 200m Sport  Femme - Petit -  Finale A
84 11:52 200m Sport  Open Finale A
85 11:58 200m Sport Open - Petit -  Finale 

12:00 course du 20ème anniversaire

Course Temps Description

86 13:00 2000m Comm Mixte Finale C
87 13:40 2000m Comm Mixte Finale B
88 14:20 2000m Comm Mixte Finale A + Petit Sport
89 15:00 2000m Sport Mixte Finale B
90 15:40 2000m Sport Mixte Finale A



Programmes des Courses Samedi

500m Comm.  mixte Éliminatoire 1
Équipe

0 Bananaship 1 2:18,16
1 H2O Bell Vikings 5 2:40,51
2 My Favourite Team 4 2:33,54
3 H2O Maitre dragons 2 2:25,90
4 RBC Comets 3 2:28,60
5

500m Comm.  mixte Éliminatoire 2
Équipe

0 Typhon 1 2:20,20
1 🧨 💣  TNT 💣 🧨 2 2:21,63
2 Tsunami 5 2:27,87
3 Les Dragons du Richelieu 6 2:29,77
4 Sino MTL 4 2:24,50
5 22D Junior A 3 2:23,54

500m Comm.  mixte Éliminatoire 3
Équipe

0 Catastrophes 4 2:39,31
1 22D Para - Caravela 2 2:38,68
2 Shanghai-TheOne Zhengrong 3 2:38,71
3 H2O FNX 6 2:39,64
4 Dragon Wings 5 2:39,41
5 Mad Paddlers 1 2:32,91

500m Comm.  mixte Éliminatoire 4
Équipe

0
1 Brainwash 2 2:23,27
2 22D Junior B 5 2:46,45
3 H2O Beat Boat 1 2:22,00
4 Jade Dragons 4 2:37,58
5 Maki Catta 3 2:26,47

Course Couloir Heure Rang Temps

4 8:30

Couloir Heure

2 8:10

Course Couloir Heure

Rang Temps

1 8:00

Course Couloir Heure Rang Temps

Course

Rang Temps

3 8:20



500m Comm.  mixte Éliminatoire 5
Équipe

0
1 Flammes de l'espoir 5 2:41,24
2 Tornade 1 2:18,60
3 Darthmouth Dragon Beasts 2 2:18,83
4 Titans Maelstrom 4 2:28,14
5 BananaSwift 3 2:27,17

500m Comm.  mixte Éliminatoire 6
Équipe

0
1 Dragon Mm… Mc...McDragoney? 4 2:51,31
2 DHVT Champ 1 2:21,93
3 Fujian Junior 3 2:32,11
4 Fyūjon 2 2:24,57
5

500m Sport  mixte Éliminatoire 1
Équipe

0
1 H2O Senior B Mixte 4 2:17,06
2 22D Senior Mixed 2 5 2:17,23
3 22D True Grit 24U 1 2:12,13
4 H2O - Cobra Kai 2 2:12,36
5 22D Senior Mixed 1 3 2:13,23

500m Sport  mixte Éliminatoire 2
Équipe

0
1 Barracudas 4 2:17,30
2 H2O Arsenal Mixte 1 2:08,26
3 22D Premier Mixed B 2 2:09,89
4 Carleton Ravens 5 2:24,00
5 La Pirogue 3 2:15,30

500m Sport  mixte Éliminatoire 3
Équipe

0
1 Immortals 3 2:14,93
2 H2O Senior A Mixte 2 2:12,43
3 22D Premier Mixed A 1 2:07,33
4 Maki Beast 4 2:15,60
5

8 9:08

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

7 8:59

Course Temps

Rang Temps

Couloir Heure Rang

Course Couloir Heure Rang

6 8:50

Temps

5 8:40

Course Couloir Heure

9 9:17



500m Sport  mixte - Petit - Éliminatoire 1
Équipe

0
1 22D Senior C Mixed 2 2:33,17
2 3R Senior A 1 2:26,27
3 Verdun Force 3 2:41,41
4 H2O Senior C mixed 4 2:45,11
5

500m Comm. femme Éliminatoire 1
Équipe

0
1 Darthmouth Dragon Beasts 1 2:32,17
2 Dragon Mom 2 2:36,38
3 MTL Waves 4 2:42,81
4 Les Raies 3 2:39,58
5 Avalon Dragons (BCS) 5 3:01,32

500m Comm. femme Éliminatoire 2
Équipe

0 Vise-à-Vie (BCS) 2 2:38,78
1 Torpilles 4 2:39,38
2 Malia Mayhem 3 2:39,01
3 Les Gorgones 1 2:37,08
4 Breast Friends (BCS) 5 2:46,58
5 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 6 3:00,52

500m Comm. femme Éliminatoire 3
Équipe

0 Psirens 3 2:31,17
1 La Galère 2 2:30,04
2 Les Amazones 1 2:29,57
3 Phénix de La Rose des vents (BCS) 4 2:50,98
4 Snap Dragons 5 2:55,49
5 West Island Dragons (BCS) (samedi) 6 2:58,12

500m Comm. femme Éliminatoire 4
Équipe

0 DHVT Power Dragons 3 2:35,58
1 Lez Boat MTL 6 2:48,87
2 Mille-Pales 4 2:41,88
3 H2O - Seincr'eau (BCS) 5 2:46,85
4 Waverns 1 2:34,24
5 SWAT 2 2:35,07

Temps

12 9:36

Course Couloir Heure Rang Temps

11 9:27

Course Couloir Heure Rang

Course Couloir Heure Rang Temps

10 9:22

13 9:45

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

14 9:54



500m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 1
Équipe

0
1 22D Senior B  Women 3 2:48,23
2 Dracona 1 2:36,04
3 H2O Senior C Femmes 2 2:47,81
4
5

500m Sport  Femme Éliminatoire 1
Équipe

0
1
2 22D TrueGrittettes 24U 2 2:22,13
3 H2o - Femmes Qc 1 2:16,93
4 Les Lotus 3 2:25,97
5

500m Sport  Femme Éliminatoire 2
Équipe

0
1 H2o Arsenal Femmes 2 2:14,26
2 Kerozen Senior A 4 2:21,43
3 22D Senior A Women 3 2:21,33
4 22D Premier Women 1 2:14,13
5

500m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 2
Équipe

0
1 22D Senior C  Women 3 2:52,22
2 ODBC Premier Women 1 2:35,77
3 H2O Senior B Femmes 2 2:41,64
4
5

500m Sport  Open Éliminatoire 1
Équipe

0 22D TrueGritteussess 2 2:10,26
1 H2o Arsenal Open 3 2:10,76
2 22D Senior Open 4 2:11,53
3 H2o Senior Open 5 2:13,30
4 22D Premier Open 1 2:06,69
5 Draveurs #1 6 2:17,80

18 10:17

Course Couloir Heure Rang Temps

17 10:12

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

16 10:03

Course Couloir Heure Rang Temps

15 9:59

Course Couloir Heure Rang Temps

19 10:22



500m Comm.  mixte Finale F
Équipe

0
1
2 Flammes de l'espoir 1 2:38,38
3 22D Junior B 2 2:43,35
4 Dragon Mm… Mc...McDragoney? 3 2:44,25
5

500m Sport Open - Petit -  Éliminatoire 1
Équipe

0
1 22D Senior Open 2 2:30,24
2 BananaBros 4 2:44,28
3 Rideau Titans 3 2:32,84
4 H2o Québec Open 1 2:25,80
5

500m Comm.  mixte Finale E
Équipe

0
1 H2O FNX 1 2:30,80
2 Catastrophes 2 2:39,14
3 Dragon Wings 4 2:39,68
4 H2O Bell Vikings 3 2:39,21
5

500m Comm.  mixte Finale D
Équipe

0 22D Para - Caravela 5 2:42,55
1 My Favourite Team 6 2:43,34
2 Fujian Junior 1 2:32,64
3 Mad Paddlers 3 2:33,71
4 Jade Dragons 4 2:39,48
5 Shanghai-TheOne Zhengrong 2 2:33,47

500m Comm.  mixte Finale C
Équipe

0 RBC Comets 2 2:28,37
1 Tsunami 6 2:31,37
2 Maki Catta 1 2:26,50
3 BananaSwift 5 2:30,61
4 Titans Maelstrom 3 2:28,97
5 Les Dragons du Richelieu 4 2:30,54

Rang Temps

21 10:36

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

20 10:31

Course Couloir Heure

23

Course Couloir Heure Rang Temps

10:50

22 10:41

Course Couloir Heure Rang Temps

24 10:59



500m Comm.  mixte Finale B
Équipe

0 Fyūjon 1 2:21,57
1 22D Junior A 3 2:23,40
2 H2O Beat Boat 2 2:22,97
3 Brainwash 4 2:23,50
4 Sino MTL 6 2:25,40
5 H2O Maitre dragons 5 2:23,90

500m Comm.  Mixte Finale A
Équipe

0 🧨 💣  TNT 💣 🧨 5 2:21,87
1 Darthmouth Dragon Beasts 3 2:19,83
2 Bananaship 2 2:19,70
3 Tornade 1 2:19,57
4 Typhon 6 2:22,47
5 DHVT Champ 4 2:21,17

500m Sport  mixte Finale C
Équipe

0
1 Barracudas 3 2:20,70
2 H2O Senior B Mixte 1 2:18,63
3 22D Senior Mixed 2 2 2:19,50
4 Carleton Ravens 4 2:23,07
5

500m Sport  mixte Finale B
Équipe

0
1 La Pirogue 2 2:16,13
2 22D Senior Mixed 1 1 2:15,56
3 Immortals 3 2:16,33
4 Maki Beast 4 2:17,10
5

500m Sport  mixte Finale A
Équipe

0 H2O - Cobra Kai 4 2:12,53
1 22D Premier Mixed B 3 2:12,43
2 22D Premier Mixed A 1 2:08,26
3 H2O Arsenal Mixte 2 2:09,33
4 22D True Grit 24U 5 2:13,43
5 H2O Senior A Mixte 6 2:13,63

Course Couloir Heure Rang Temps

28 11:35

Course

Course Couloir Heure Rang Temps

25 11:08

26 11:17

Course Couloir Heure

Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

27 11:26

Rang Temps

29 11:44



500m Sport  mixte - Petit - Finale A
Équipe

0
1 Verdun Force 3 2:38,74
2 3R Senior A 1 2:28,24
3 22D Senior C Mixed 2 2:37,24
4 H2O Senior C Mixed 4 2:42,75
5

500m Comm. Femme Finale D
Équipe

0 Avalon Dragons (BCS) 3 3:01,99
1 West Island Dragons (BCS) (samedi) 5 3:09,26
2 Phénix de La Rose des vents (BCS) 1 2:57,05
3 Snap Dragons 2 2:57,22
4 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 4 3:03,92
5

500m Comm. Femme Finale C
Équipe

0 H2O - Seincr'eau (BCS) 5 2:46,31
1 MTL Waves 4 2:45,85
2 Les Raies 1 2:39,28
3 Mille-Pales 2 2:40,78
4 Breast Friends (BCS) 3 2:42,98
5 Lez Boat MTL 6 2:53,82

500m Comm. Femme Finale B
Équipe

0 Malia Mayhem 2 2:39,04
1 Les Gorgones 3 2:39,34
2 DHVT Power Dragons 4 2:39,84
3 Dragon Mom 1 2:37,41
4 Vise-à-Vie (BCS) 6 2:47,01
5 Torpilles 5 2:41,08

500m Comm. Femme Finale A
Équipe

0 Waverns 3 2:30,64
1 Psirens 6 2:37,97
2 Les Amazones 4 2:35,41
3 La Galère 2 2:30,44
4 Darthmouth Dragon Beasts 1 2:29,41
5 SWAT 5 2:35,54

30 11:49

Course

Temps

34 12:21

Course Couloir Heure Rang

31 11:54

Course Couloir Heure Rang Temps

Course

Couloir Heure Rang

Couloir Heure Rang Temps

Temps

32 12:03

Course Couloir Heure Rang Temps

33 12:12



500m Sport  Femme - Petit -  Finale B
Équipe

0
1
2 22D Senior B  Women 1 2:48,18
3 22D Senior C  Women 2 2:52,32
4
5

500m Sport  Femme Finale B
Équipe

0
1
2 22D TrueGrittettes 24U 2 2:26,17
3 Kerozen Senior A 1 2:25,94
4 Les Lotus 3 2:27,84
5

500m Sport  Femme Finale A
Équipe

0
1 H2o - Femmes Qc 3 2:19,53
2 22D Premier Women 2 2:15,13
3 H2o Arsenal Femmes 1 2:14,33
4 22D Senior A Women 4 2:24,33
5

500m Sport  Femme - Petit -  Finale A
Équipe

0
1 H2O Senior C Femmes 4 2:50,65
2 Dracona 2 2:37,71
3 ODBC Premier Women 1 2:35,88
4 H2O Senior B Femmes 3 2:40,31
5

500m Sport  Open Finale A
Équipe

0 Draveurs #1 6 2:17,73
1 22D Senior Open 4 2:13,26
2 22D TrueGritteussess 3 2:11,86
3 22D Premier Open 1 2:04,59
4 H2o Arsenal Open 2 2:09,56
5 H2o Senior Open 5 02:14,0

Course Couloir Heure Rang Temps

38 12:45

Rang Temps

35 12:26

Course Couloir Heure

36 12:31

Course Couloir Heure

Course Couloir Heure Rang Temps

39 12:54

Rang Temps

37 12:40

Course Couloir Heure Rang Temps



500m Sport Open - Petit -  Finale A
Équipe

0
1 BananaBros 2 2:31,87
2 22D Senior Open 3 2:34,14
3 H2o Québec Open 1 2:26,37
4 Rideau Titans 4 2:35,07
5

200m Femme Survivante Finale 
Équipe

0 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 4 1:09,90
1 Phénix de La Rose des vents (BCS) 5 1:09,96
2 Breast Friends (BCS) 2 1:05,19
3 Vise-à-Vie (BCS) 1 1:04,56
4 H2O - Seincr'eau (BCS) 3 1:08,66
5 West Island Dragons (BCS) (samedi) 6 1:12,80
6 Avalon Dragons (BCS) 7 01:14,5

2000m Comm. Femme Finale A
Équipe

1 Darthmouth Dragon Beasts 2 12:22,64
2 La Galère 1 12:06,53
3 Waverns 4 12:31,30
4 Les Amazones 9 12:53,60
5 SWAT 3 12:30,12
6 Psirens 7 12:47,69
7 Dragon Mom 6 12:34,27
8 Malia Mayhem 8 12:47,81
9 Les Gorgones 5 12:34,23
10 DHVT Power Dragons 12 13:17,15
11 Torpilles 11 13:08,80
12 Vise-à-Vie (BCS) 10 12:59,99

Course Couloir Heure Rang Temps

42 13:30

Course Couloir Heure Rang Temps

40 13:03

Course Couloir Heure Rang Temps

41 13:09



2000m Comm. Femme Finale B + Petit femmes sport B
Équipe

1 Les Raies 2 12:36,71
2 Mille-Pales 3 12:50,27
3 Breast Friends (BCS)* 5 13:53,10
4 MTL Waves 1 12:36,16
5 H2O - Seincr'eau (BCS) 4 13:39,38
6 Lez Boat MTL 7 14:00,05
7 Phénix de La Rose des vents (BCS) 8 14:18,75
8 Snap Dragons 6 13:59,61
9 Avalon Dragons (BCS)
10 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 10 15:40,65
11 West Island Dragons (BCS) (samedi)** 9 15:16,24
1 22D Senior B  Women*** 1 12:44,53
2 22D Senior C  Women 2 13:16,03

*5s Penalty collision boat 11 turn 7
** 10s Bonus impeded turn 7, 5s bonus impeded turn 6
*** 5s Bonus impeded turn 6

2000m Comm. Femme Finale - overall Rang Temps
Équipe

La Galère 1 12:06,53
Darthmouth Dragon Beasts 2 12:22,64

SWAT 3 12:30,12
Waverns 4 12:31,30

Les Gorgones 5 12:34,23
Dragon Mom 6 12:34,27
MTL Waves 7 12:36,16
Les Raies 8 12:36,71
Psirens 9 12:47,69

Malia Mayhem 10 12:47,81
Mille-Pales 11 12:50,27

Les Amazones 12 12:53,60
Vise-à-Vie (BCS) 13 12:59,99

Torpilles 14 13:08,80
DHVT Power Dragons 15 13:17,15

H2O - Seincr'eau (BCS) 16 13:39,38
Breast Friends (BCS)* 17 13:53,10

Snap Dragons 18 13:59,61
Lez Boat MTL 19 14:00,05

Phénix de La Rose des vents (BCS) 20 14:18,75
West Island Dragons (BCS) (samedi)** 21 15:16,24

Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 22 15:40,65
Avalon Dragons (BCS) 23 dns

43 14:15

Course Couloir Heure Rang Temps



2000m Sport  Femme Finale A + Petit femmes sport A
Équipe

1 H2o Arsenal Femmes 2 10:25,49
2 22D Premier Women 1 10:15,75
3 H2o - Femmes Qc 3 11:00,56
4 22D Senior A Women 7 11:37,37
5 Kerozen Senior A 5 11:21,99
6 22D TrueGrittettes 24U 6 11:27,55
7 Les Lotus 4 11:21,74

1 ODBC Premier Women 1 11:57,66
2 Dracona 2 12:02,49
3 H2O Senior B Femmes* 3 12:02,85
4 H2O Senior C Femmes 4 12:57,51

*Exhibition

2000m Petit femmes sport overall Rang Temps
Équipe

ODBC Premier Women 1 11:57,66
Dracona 2 12:02,49

H2O Senior B Femmes* 3 12:02,85
22D Senior B  Women*** 4 12:44,53
H2O Senior C Femmes 5 12:57,51
22D Senior C  Women 6 13:16,03

2000m Sport  open Finale A + Petit hommes
Équipe

1 22D Premier Open 1 09:48,66
2 H2o Arsenal Open 3 10:27,31
3 22D TrueGritteussess 4 10:33,47
4 22D Senior Open 2 10:12,63
5 H2o Senior Open 6 12:21,54
6 Draveurs #1 5 11:34,91

1 H2o Québec Open* 1 10:56,35
2 BananaBros 4 11:53,11
3 22D Senior Open 2 11:35,16
4 Rideau Titans 3 11:44,63

*5s missed buoy turn 2

45 15:45

Course Couloir Heure Rang Temps

15:0044

Course Couloir Heure Rang Temps



Programmes des Courses Dimanche

200m Comm.  mixte Éliminatoire 1
Équipe

0 Tornade 1 0:53,79
1 My Favourite Team 4 0:58,22
2 H2O Bell Vikings 5 0:59,29
3 Les Dragons du Richelieu 3 0:57,49
4 Maki Catta 2 0:54,46
5 22D Para - Caravela 6 1:00,46

200m Comm.  mixte Éliminatoire 2
Équipe

0 Dragon Mm… Mc...McDragoney? 5 0:58,39
1 Shanghai-TheOne Zhengrong 4 0:57,86
2 22D Junior A 1 0:53,42
3 H2O Maitre dragons 2 0:54,99
4 22D Junior B 6 0:59,52
5 Dragon Wings 3 0:56,86

200m Comm.  mixte Éliminatoire 3
Équipe

0 Jade Dragons 5 0:55,82
1 🧨 💣  TNT 💣 🧨 1 0:53,59
2 Sino MTL 3 0:54,52
3 Darthmouth Dragon Beasts 4 0:54,72
4 Typhon 2 0:54,49
5 BananaSwift 6 0:55,92

200m Comm.  mixte Éliminatoire 4
Équipe

0
1 Bananaship 1 0:53,76
2 Titans Maelstrom 2 0:55,29
3 Flammes de l'espoir 3 0:56,39
4
5 Catastrophes 4 0:59,43

Temps

46 8:00

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

47 8:10

48 8:16

Course Couloir Heure Rang

49 8:22



200m Comm.  mixte Éliminatoire 5
Équipe

0
1 Fyūjon 1 0:53,49
2 H2O Beat Boat 2 0:55,06
3 H2O FNX 3 0:55,89
4 Mad Paddlers DNF
5 Tsunami 4 0:57,89

200m Comm.  mixte Éliminatoire 6
Équipe

0
1 Brainwash 2 0:54,92
2 DHVT Champ 1 0:53,96
3 RBC Comets 4 0:56,66
4 Fujian Junior 3 0:56,19
5

200m Sport  mixte Éliminatoire 1
Équipe

0
1 H2O - Cobra Kai 1 0:50,99
2 22D Senior Mixed 1 2 0:51,76
3 La Pirogue 4 0:52,59
4 H2O Senior A Mixte 3 0:52,29
5 Barracudas 5 0:52,99

200m Sport  mixte Éliminatoire 2
Équipe

0
1 Immortals 4 0:52,06
2 22D Senior Mixed 2 3 0:52,02
3 22D True Grit 24U 1 0:50,39
4 H2O Arsenal Mixte 2 0:50,56
5

200m Sport  mixte Éliminatoire 3
Équipe

0
1 Carleton Ravens 3 0:52,65
2 22D Premier Mixed A 1 0:48,12
3 Maki Beast 4 0:52,89
4 H2O Senior B Mixte 5 0:52,96
5 22D Premier Mixed B 2 0:50,55

Course Couloir Heure Rang Temps

54 8:52

Temps

53 8:46

Course Couloir Heure Rang Temps

52 8:40

Temps

51 8:34

Course Couloir Heure Rang Temps

50 8:28

Course Couloir Heure Rang

Course Couloir Heure Rang



200m Sport  mixte - Petit - Éliminatoire 1
Équipe

0
1 Verdun Force 2 0:59,06
2 22D Senior C Mixed 3 0:59,29
3 3R Senior A 1 0:56,96
4 H2O Senior C mixed 4 1:01,46
5

200m Comm. femme Éliminatoire 1
Équipe

0 Vise-à-Vie (BCS) 5 0:59,76
1 SWAT 4 0:59,49
2 Breast Friends (BCS) 6 1:02,49
3 Waverns 1 0:57,56
4 Les Gorgones 3 0:59,22
5 Darthmouth Dragon Beasts 2 0:58,59

200m Comm. femme Éliminatoire 2
Équipe

0
1 Lez Boat MTL 4 1:02,39
2 Les Raies 2 0:59,03
3 Les Amazones 1 0:58,63
4 Malia Mayhem 3 0:59,79
5 Snap Dragons 5 1:03,26

200m Comm. femme Éliminatoire 3
Équipe

0 DHVT Power Dragons 1 0:58,43
1 Psirens 3 0:59,13
2 Dragon Mom 2 0:58,59
3 H2O - Seincr'eau (BCS) 5 1:02,76
4 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 6 1:06,50
5 MTL Waves 4 1:00,83

200m Comm. femme Éliminatoire 4
Équipe

0
1 Mille-Pales 2 0:58,93
2 La Galère 1 0:57,53
3 Torpilles 3 1:02,16
4 Avalon Dragons (BCS) 5 1:20,74
5 Phénix de La Rose des vents (BCS) 4 1:05,53

Course Couloir Heure Rang Temps

59 9:22

Course Couloir Heure Rang Temps

58 9:16

Course Couloir Heure Rang Temps

57 9:10

Rang Temps

56 9:04

Course Couloir Heure Rang Temps

55 8:58

Course Couloir Heure



200m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 1
Équipe

0
1
2 22D Senior B  Women 3 1:03,49
3 ODBC Premier Women 2 0:59,56
4 Dracona 1 0:59,06
5

200m Sport  Femme Éliminatoire 1
Équipe

0
1 H2o - Femmes Qc 2 0:54,32
2 Les Lotus 3 0:55,19
3 22D TrueGrittettes 24U 1 0:54,06
4
5

200m Sport  Femme Éliminatoire 2
Équipe

0
1 22D Senior A Women 3 0:53,79
2 22D Premier Women 1 0:51,65
3 H2o Arsenal Femmes 2 0:52,49
4 Kerozen Senior A 4 0:54,46
5

200m Sport  Femme - Petit -  Éliminatoire 2
Équipe

0
1
2 H2O Senior B Femmes 1 1:01,19
3 H2O Senior C Femmes 3 1:04,86
4 22D Senior C  Women 2 1:04,26
5

200m Sport  Open Éliminatoire 1
Équipe

0 22D Premier Open 1 0:48,32
1 Draveurs #1 4 0:51,09
2 22D TrueGritteussess 2 0:49,25
3 H2o Senior Open 6 0:52,36
4 22D Senior Open 5 0:51,99
5 H2o Arsenal Open 3 0:50,15

63 9:46

Course Couloir Heure Rang Temps

64 9:52

Course Couloir Heure Rang Temps

61 9:34

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

62 9:40

Course Couloir Heure Rang Temps

60 9:28



200m Comm.  mixte Finale F
Équipe

0
1
2 22D Junior B 2 0:58,62
3 22D Para - Caravela 3 1:02,93
4 Mad Paddlers 1 0:58,19
5

200m Sport Open - Petit -  Éliminatoire 1
Équipe

0
1 22D Senior Open 2 0:56,56
2 BananaBros 4 1:01,66
3 Rideau Titans 3 0:57,76
4 H2o Québec Open 1 0:55,96
5

200m Comm.  mixte Finale E
Équipe

0
1 H2O Bell Vikings 4 1:00,22
2 My Favourite Team 3 1:00,06
3 Dragon Mm… Mc...McDragoney? 1 0:59,10
4 Catastrophes 2 0:59,52
5

200m Comm.  mixte Finale D
Équipe

0 Shanghai-TheOne Zhengrong 1 0:55,92
1 Dragon Wings 4 0:57,19
2 Flammes de l'espoir 2 0:56,46
3 RBC Comets 5 0:57,43
4 Les Dragons du Richelieu 3 0:56,59
5 Tsunami 6 0:57,86

200m Comm.  mixte Finale C
Équipe

0 BananaSwift 2 0:55,39
1 Jade Dragons 6 0:56,86
2 H2O Beat Boat 3 0:55,46
3 Titans Maelstrom 4 0:55,72
4 H2O FNX 5 0:56,16
5 Fujian Junior 1 0:55,16

Course Couloir Heure Rang Temps

65 9:58

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

68 10:16

Course Couloir Heure Rang Temps

69 10:22

Course Couloir Heure Rang Temps

67 10:10

66 10:04



200m Comm.  mixte Finale B
Équipe

0 Brainwash 2 0:54,86
1 Sino MTL 4 0:54,92
2 Maki Catta 5 0:54,99
3 Typhon 3 0:54,89
4 Darthmouth Dragon Beasts 1 0:53,86
5 H2O Maitre dragons 6 0:55,46

200m Comm.  Mixte Finale A
Équipe

0 Tornade 4 0:54,16
1 🧨 💣  TNT 💣 🧨 6 0:54,56
2 22D Junior A 5 0:54,26
3 Fyūjon 3 0:53,96
4 Bananaship 2 0:53,75
5 DHVT Champ 1 0:53,62

200m Sport  mixte Finale C
Équipe

0
1 H2O Senior B Mixte 4 0:53,72
2 Carleton Ravens 2 0:53,32
3 Maki Beast 1 0:52,85
4 Barracudas 3 0:53,52
5

200m Sport  mixte Finale B
Équipe

0
1 H2O Senior A Mixte 1 0:51,59
2 22D Senior Mixed 2 3 0:52,65
3 Immortals 2 0:51,99
4 La Pirogue 4 0:52,89
5

200m Sport  mixte Finale A
Équipe

0 H2O - Cobra Kai 5 0:51,26
1 22D Premier Mixed B 3 0:50,02
2 22D Premier Mixed A 1 0:48,39
3 22D True Grit 24U 2 0:49,75
4 H2O Arsenal Mixte 4 0:50,22
5 22D Senior Mixed 1 6 0:51,42

Course Couloir Heure Rang Temps

74 10:52

Course Couloir Heure Rang Temps

73 10:46

Course Couloir Heure Rang Temps

72 10:40

Course Couloir Heure Rang Temps

71 10:34

Course Couloir Heure Rang Temps

70 10:28



200m Sport  mixte - Petit - Finale A
Équipe

0
1 22D Senior C Mixed 2 0:58,39
2 3R Senior A 1 0:56,09
3 Verdun Force 3 1:00,56
4 H2O Senior C mixed 4 1:02,29
5

200m Comm. Femme Finale D
Équipe

0
1 Chemo Savvy Pink Thunder (BCS) 3 1:06,53
2 Snap Dragons 1 1:02,66
3 Phénix de La Rose des vents (BCS) 2 1:04,33
4 Avalon Dragons (BCS) 4 1:07,83
5

200m Comm. Femme Finale C
Équipe

0 Breast Friends (BCS) 2 1:01,16
1 Torpilles 3 1:01,19
2 Malia Mayhem 1 0:59,99
3 MTL Waves 5 1:01,36
4 Lez Boat MTL 4 1:01,23
5 H2O - Seincr'eau (BCS) 6 1:03,69

200m Comm. Femme Finale B
Équipe

0 SWAT 1 0:58,19
1 Psirens 3 0:59,41
2 Mille-Pales 4 0:59,43
3 Les Raies 2 0:59,06
4 Les Gorgones 5 0:59,73
5 Vise-à-Vie (BCS) 6 1:00,26

200m Comm. Femme Finale A
Équipe

0 Darthmouth Dragon Beasts 3 0:57,72
1 DHVT Power Dragons 4 0:57,89
2 La Galère 1 0:57,02
3 Waverns 2 0:57,52
4 Dragon Mom 5 0:57,96
5 Les Amazones 6 0:57,99

Course Couloir Heure Rang Temps

79

Course Couloir Heure Rang Temps

78 11:16

11:22

77 11:10

75

Course Couloir Heure Rang Temps

10:58

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

76 11:04



200m Sport  Femme - Petit -  Finale B
Équipe

0
1
2 22D Senior C  Women 1 1:03,33
3 H2O Senior C Femmes 2 1:04,36
4
5

200m Sport  Femme Finale B
Équipe

0
1 Les Lotus 3 0:55,49
2 H2o - Femmes Qc 1 0:53,56
3 Kerozen Senior A 2 0:54,76
4
5

200m Sport  Femme Finale A
Équipe

0
1 22D Senior A Women 4 0:53,89
2 22D Premier Women 1 0:51,69
3 H2o Arsenal Femmes 2 0:52,62
4 22D TrueGrittettes 24U 3 0:53,72
5

200m Sport  Femme - Petit -  Finale A
Équipe

0
1 H2O Senior B Femmes 3 1:00,99
2 Dracona 1 0:59,33
3 ODBC Premier Women 2 1:00,19
4 22D Senior B  Women 4 1:02,09
5

200m Sport  Open Finale A
Équipe

0 H2o Senior Open 5 0:51,95
1 Draveurs #1 6 0:52,15
2 22D TrueGritteussess 2 0:49,65
3 22D Premier Open 1 0:49,02
4 H2o Arsenal Open 3 0:50,29
5 22D Senior Open 4 0:51,39

83 11:46

Course Couloir Heure Rang Temps

Heure Rang Temps

82 11:40

Course Couloir

84 11:52

80 11:28

Heure

Temps

Course Couloir

Course Couloir Heure Rang Temps

81 11:34

Course Couloir

Heure

Rang

Rang

Temps



200m Sport Open - Petit -  Finale 
Équipe

0
1 Rideau Titans 2 0:56,39
2 H2o Québec Open 1 0:55,06
3 22D Senior Open 4 0:56,72
4 BananaBros 3 0:56,46
5

200m Course Spéciale 20ieme Anniversaire
Équipe

0
1 Verdun Adrénaline (Macau 2010 / Hong Kong 2012) 1 0:52,26
2 Montreal Grand Dragons - Hong Kong 2012 3 0:55,32
3 Montreal Senior A Women - Hong Kong 2012 4 0:58,29
4 True Grit 1st edition - Hong Kong 2012 2 0:54,99
5

2000m Comm Mixte Finale C
Équipe

1 Jade Dragons* 5 12:49,37
2 22D Para - Caravela 6 12:50,80
3 My Favourite Team 4 12:42,13
4 H2O FNX 9 13:15,50
5 Catastrophes** 2 12:24,71
6 H2O Bell Vikings 3 12:27,90
7 Dragon Wings*** 1 12:13,90
8 Flammes de l'espoir**** 8 13:13,37
9 22D Junior B***** 10 13:31,15
10 Dragon Mm… Mc...McDragoney? 7 12:53,05

*5s penalty for missing booy at turn 1
**5s bonus due to boat 9 not maintaing line
***3s bonus due to 8 impeded 7
****10s penalty for missing booy twice
****5s penalty for impeding boat 7
*****5s penalty for not maintaining line at turn 5

Course Couloir Heure Rang Temps

SPÉCIALE 12:04

86 13:00

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

85 11:58



2000m Comm Mixte Finale B
Équipe

1 H2O Maitre dragons 2 11:52,45
2 Sino MTL 4 12:05,82
3 Maki Catta* 1 11:42,84
4 RBC Comets 6 12:16,48
5 Titans Maelstrom** 8 12:29,84
6 Les Dragons du Richelieu 5 12:13,03
7 BananaSwift 11 13:20,06
8 Tsunami 7 12:18,09
9 Fujian Junior 3 11:56,10
10 Shanghai-TheOne Zhengrong 9 12:35,32
11 Mad Paddlers 10 12:41,32

*3s bonus due to 5 impeded 3
**5s penalty for 5 impeded 3
**5s penalty for missing buoy at turn 1
***5s penalty for missing buoy at turn 7

2000m Comm Mixte Finale A + Petit Sport
Équipe

1 Tornade 1 11:08,39
2 Bananaship 5 11:37,97
3 Darthmouth Dragon Beasts 2 11:08,68
4 DHVT Champ 9 11:47,52
5 🧨💣 TNT 💣🧨 8 11:45,72
6 Typhon 3 11:22,83
7 Fyūjon* 6 11:40,04
8 H2O Beat Boat** 10 12:28,85
9 22D Junior A 4 11:37,32
10 Brainwash 7 11:40,85

1 3R Senior A 1 11:19,5
2 22D Senior C Mixed*** DSQ
3 Verdun Force 3 DNF
4 H2O Senior C Mixed 2 12:28,00

*6s bonus due to 8 impeded at turn 2 and 3
*5s bonus due to 8 squeezed 7 at turn 5
**10s penalty for 8 impeded 7 a turn 2 and 3
**5s penatly for 8 squeezed 7 at turn 5
**5s penalty for 8 collided 7 at turn 6
***DSQ for failure to respect right of way causing capsize 

Course Couloir Heure Rang Temps

RangCourse Couloir Heure Temps

87 13:40

88 14:20



2000m Comm Mixte Finale - Overall
Équipe
Tornade 1 11:08,39

Darthmouth Dragon Beasts 2 11:08,68
Typhon 3 11:22,83

22D Junior A 4 11:37,32
Bananaship 5 11:37,97

Fyūjon 6 11:40,04
Brainwash 7 11:40,85
Maki Catta 8 11:42,84

🧨💣 TNT 💣🧨 9 11:45,72
DHVT Champ 10 11:47,52

H2O Maitre dragons 11 11:52,45
Fujian Junior 12 11:56,10

Sino MTL 13 12:05,82
Les Dragons du Richelieu 14 12:13,03

Dragon Wings 15 12:13,90
RBC Comets 16 12:16,48

Tsunami 17 12:18,09
Catastrophes 18 12:24,71

H2O Bell Vikings 19 12:27,90
Titans Maelstrom 20 12:29,84
H2O Beat Boat 21 12:33,85

Shanghai-TheOne Zhengrong 22 12:35,32
Mad Paddlers 23 12:41,32

My Favourite Team 24 12:42,13
Jade Dragons 25 12:49,37

22D Para - Caravela 26 12:50,80
Dragon Mm… Mc...McDragoney? 27 12:53,05

Flammes de l'espoir 28 13:13,37
H2O FNX 29 13:15,50

BananaSwift 30 13:20,06
22D Junior B 31 13:31,15

Heure Rang Temps



2000m Sport Mixte Finale B
Équipe

1 La Pirogue 6 11:10,66
2 Immortals 5 11:04,79
3 Maki Beast 4 11:02,04
4 H2O Senior B Mixte 3 10:58,70
5 22D Senior Mixed 2 2 10:54,09
6 Barracudas 1 10:47,82
7 Carleton Ravens 7 11:45,58

2000m Sport Mixte Finale A
Équipe

1 22D Premier Mixed A 1 9:50,60
2 H2O Arsenal Mixte** 2 10:08,27
3 22D Premier Mixed B* 7 10:48,18
4 H2O - Cobra Kai 3 10:14,53
5 22D True Grit 24U 6 10:30,20
6 H2O Senior A Mixte 5 10:24,55
7 22D Senior Mixed 1 4 10:23,08

* 5sec impeding 2 on turn 3
** 3 sec bonus impeded by 2

2000m Mixte Finale - Overall
Équipe

22D Premier Mixed A 1 9:50,60
H2O Arsenal Mixte 2 10:08,27
H2O - Cobra Kai 3 10:14,53

22D Senior Mixed 1 4 10:23,08
H2O Senior A Mixte 5 10:24,55
22D True Grit 24U 6 10:30,20

Barracudas 7 10:47,82
22D Premier Mixed B 8 10:48,18
22D Senior Mixed 2 9 10:54,09
H2O Senior B Mixte 10 10:58,70

Maki Beast 11 11:02,04
Immortals 12 11:04,79
La Pirogue 13 11:10,66

Carleton Ravens 14 11:45,58

90 15:40

Heure Rang Temps

Temps

TempsCourse Couloir Heure

89 15:00

Rang

Course Couloir Heure Rang


